

活動計算書

[税込](単位:円)

特定非営利活動法人東北の造形作家を支援する会

自 平成25年 1月 1日 至 平成25年12月31日

| | 特定非営利活動に係る事業 | その他の事業 | 合計 |
|-----------------|--------------|--------|-----------|
| 【経常収益】 | | | |
| 【受取会費】 | | | |
| 正会員受取会費 | 60,000 | | 60,000 |
| 個人賛助会員受取会費 | 79,000 | | 79,000 |
| 作家会員受取会費 | 340,000 | | 340,000 |
| 【受取寄付金】 | | | 0 |
| 受取寄付金 | 8,879 | | 8,879 |
| 【受取助成金等】 | | | 0 |
| 受取助成金 | 300,000 | | 300,000 |
| 受取補助金 | 2,000,000 | | 2,000,000 |
| 【事業収益】 | | | 0 |
| 画廊運営事業収益 | 2,059,018 | | 2,059,018 |
| 展示企画事業収益 | 1,706,571 | | 1,706,571 |
| 絵画教室事業収益 | 1,343,128 | | 1,343,128 |
| 作品販売支援事業収益 | 14,288 | 49,357 | 63,645 |
| 【その他収益】 | | | 0 |
| 受取利息 | 55 | | 55 |
| 雑収益 | 22,000 | | 22,000 |
| 経常収益計 | 7,932,939 | 49,357 | 7,982,296 |
| 【経常費用】 | | | |
| 【事業費】 | | | |
| (人件費) | | | |
| 給料手当(事業) | 790,000 | | 790,000 |
| 臨時雇賃金(事業) | 96,450 | | 96,450 |
| 福利厚生費(事業) | 28,268 | | 28,268 |
| 人件費計 | 914,718 | 0 | 914,718 |
| (その他経費) | | | |
| 売上原価(事業) | 782,693 | | 782,693 |
| 制作費(事業) | 1,668,224 | | 1,668,224 |
| 業務委託費(事業) | 90,000 | | 90,000 |
| 諸謝金(事業) | 448,000 | | 448,000 |
| 旅費交通費(事業) | 283,750 | | 283,750 |
| 車両費(事業) | 205,555 | | 205,555 |
| 通信運搬費(事業) | 3,980 | | 3,980 |
| 消耗品費(事業) | 14,688 | | 14,688 |
| 水道光熱費(事業) | 378,739 | | 378,739 |
| 地代家賃(事業) | 1,122,000 | | 1,122,000 |
| 保険料(事業) | 10,000 | | 10,000 |
| 支払手数料(事業) | 17,740 | 607 | 18,347 |
| 接待交際費(事業) | 4,540 | | 4,540 |
| その他経費計 | 5,029,909 | 607 | 5,030,516 |
| 事業費計 | 5,944,627 | 607 | 5,945,234 |
| 【管理費】 | | | |
| (人件費) | | | |
| 役員報酬 | 1,800,000 | | 1,800,000 |
| 人件費計 | 1,800,000 | 0 | 1,800,000 |
| (その他経費) | | | |
| 通信運搬費 | 186,227 | | 186,227 |
| 消耗品費 | 265,230 | | 265,230 |
| 賃借料 | 352,800 | | 352,800 |
| 広告宣伝費 | 183,225 | | 183,225 |
| 租税公課 | 3,300 | | 3,300 |
| 支払手数料 | 181,650 | | 181,650 |
| 支払利息 | 47,087 | | 47,087 |

活 動 計 算 書

[税込](単位:円)

特定非営利活動法人東北の造形作家を支援する会

自 平成25年 1月 1日 至 平成25年12月31日

| | | | |
|--------------|-------------|----------|-------------|
| 雑 費 | 300 | | 300 |
| その他経費計 | 1,219,819 | 0 | 1,219,819 |
| 管理費 計 | 3,019,819 | 0 | 3,019,819 |
| 経常費用 計 | 8,964,446 | 607 | 8,965,053 |
| 当期経常増減額 | △ 1,031,507 | 48,750 | △ 982,757 |
| 【経常外収益】 | | | |
| 経常外収益 計 | 0 | 0 | 0 |
| 【経常外費用】 | | | |
| 経常外費用 計 | 0 | 0 | 0 |
| 税引前当期正味財産増減額 | △ 1,031,507 | 48,750 | △ 982,757 |
| 法人税、住民税及び事業税 | 72,000 | | 72,000 |
| 経理区分振替額 | 48,750 | △ 48,750 | 0 |
| 当期正味財産増減額 | △ 1,054,757 | 0 | △ 1,054,757 |
| 前期繰越正味財産額 | | | △ 7,180,794 |
| 次期繰越正味財産額 | | | △ 8,235,551 |